
 ZARZĄDLOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

       Łódź, dnia 24 września 2021 r. 

  

 

 

Nr sprawy: DZP.26.1.182.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert na: 

 

Naprawa centrali oddymiania przy ul. Piotrkowskiej 17 w Łodzi 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 527,60 zł brutto 

 

W terminie (do 24.09.2021 r. do godz. 10:00) oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

    

Zatwierdził:  

Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych 

 

 

 

Jarosław Gąsiorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację z otwarcia sporządziła  

Emilia Bednarek                                                                                                                       

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 
MARG GRZEGORZ KACZMARCZYK ŁOJEWSKA 13/64, 03-

392 WARSZAWA 
16 113,00 

2 SIGMA Tomasz Korzeniowski ul. Stawowa 55a/1 45-763 Opole 9 495,60 

3 NoFlRE USLUCI BHP i PPOZ S. C, ul. Gdańska 

141Al99 90-536 Łódź 

8 911,35  

4 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI 

BHP I PPOŻ. S.C. ul. Sowińskiego 25/177 01-105 

Warszawa 

7 527,60 

5 Stopfire usługi przeciwpożarowe ul. Słowackiego 

2/512 24-100 Puławy 

7 071,15 


